桃園市文昌國中教師會第八屆第1次理（監）事會會議紀錄
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]時間：114年1月7日12時35分
地點：文昌國中教師會辦公室
主席：周振華			紀錄：(前屆文書)柯至軒、(新任文書)
應出席人數：12人
出席人姓名：（附簽到簿）
缺席人姓名： 無
  （一）會議開始。
（二）報告事項。
（三）選舉第八屆常務監事、常務理事及理事長。
[bookmark: _heading=h.30j0zll]監票： 在場的理監事、常務監事。發票：理事長、監事 。唱票：監事 。記票：理事長
1.經理事(九位)投票結果選出常務理事(三位)：
  說明：周振華、鄧家碩、陳至德

  經理事(九位)投票結果選出理事長(一位)

 說明：鄧家碩

2.經監事(三位)投票結果選出常務監事(一位)
 說明：張靜芳

（四）請新任理事長於一週內找齊新任團隊，並與第七屆幹部於兩週內進行交接。
（五）第八屆理事長致詞，工作分配：
(1) 文書組（整理會議紀錄、議程、草擬公文等）：柯至軒
(2) 會計組（帳務、收支概算表）：劉紹均
(3) 出納組（教師會經費、收據）：徐日國
(4) 資訊組（會務運作相關資料上傳至教師會網站等）：呂嘉瑋
(5) 公關組（活動接待、場地、茶水等）：視任務再行籌組。
(6) 視情況需要得經由理事會同意增設「總幹事」:無設置。
（六）臨時動議:無。
（七）散會。